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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode AKA260/7
Mata Kuliah APLIKASI KOMPUTER AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

03-
03-

2020
Sesi
5

07-
03-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

10-
03-

2020
Sesi
5

17-
03-

2020
Sesi
5

24-
03-

2020
Sesi
5

31-
03-

2020
Sesi
5

07-
04-

2020
Sesi
5

14-
04-

2020
Sesi
5

21-
04-

2020
Sesi
5

28-
04-

2020
Sesi
5

05-
05-

2020
Sesi
5

12-
05-

2020
Sesi
5

19-
05-

2020
Sesi
5

02-
06-

2020
Sesi
5

09-
06-

2020
Sesi
5

16-
06-

2020
Sesi
5

1 11160000391 FIDYA FAILASHUFA 1 15 (93.75%)

2 11170000135 DESI MIAWATY 16 (100.00%)

3 11170000176 FIRMANSYAH 16 (100.00%)

4 11170000177 ADE SYAHRONI 16 (100.00%)

5 11170000178 INDRI JULIANA 16 (100.00%)

6 11170000179 FAJAR DWI FENIJAYANTI 16 (100.00%)

7 11170000190 HIZKIA MICHELLE 16 (100.00%)

8 11170000196 YESSI ANASTASIA 16 (100.00%)

9 11170000212 DESSY RATNA ARDIYANTI 16 (100.00%)

10 11170000242 YUSRIL YANUAR 16 (100.00%)

11 11170000243 SITI JANATUN A`NI`AH 16 (100.00%)

12 11170000244 WISNO WIDODO BANJAR 16 (100.00%)

13 11170000245 PRISTA YUSSYAIROH 16 (100.00%)

14 11170000246 WILI SUNJAYA 16 (100.00%)

15 11170000249 ROBIAH AL ADAWI 1 15 (93.75%)

16 11170000250 ABA RHOIZ 1 15 (93.75%)

17 11170000251 DEWI PARWANTI 16 (100.00%)

18 11170000253 SAFRINA YULIA PUTRI 16 (100.00%)

19 11170000254 DEPI LISTYOWATI 16 (100.00%)

20 11170000256 ZULYAN SYAPUTRA 16 (100.00%)

21 11170000258 RIAMA SIPAHUTAR 16 (100.00%)

22 11170000260 BAGUS MARVIANTO 16 (100.00%)

23 11170000273 SALMA ADHA 16 (100.00%)

24 11170000275 ELLA LOPITA DEWI 16 (100.00%)

25 11170000282 FITRIANTI 16 (100.00%)

26 11170000283 HIKMATUNNISA 1 15 (93.75%)

27 11170000289 GITA RIANTI ANGGRAHINI 16 (100.00%)

28 11170000292 ALDA YUSRICA ACHMAD 16 (100.00%)

29 11170000336 IVAN AXEL 1 15 (93.75%)

30 11170000401 AINUN SELLA 16 (100.00%)

31 11170000402 KRISNAWATI SUTISNA 16 (100.00%)

32 11170000449 NATASYA SILVANI 16 (100.00%)

33 11170000466 ADE NOFTIANA 16 (100.00%)

34 11170500505 IRMA OKTAVIA 16 (100.00%)

35 11180000322 AYUMI PUSPITA WARDANI 16 (100.00%)

36 11197600046 SINTA 16 (100.00%)

37 11197600152 ARI BOWO 16 (100.00%)

38 11197600257 YUNI LEGI ASTUTI 1 15 (93.75%)

39 11197600296 ARRUM RETNOSARI 16 (100.00%)

40 11197600359 PUTRI AYU SITI FATIMAH 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ONO TARSONO, SE., M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah APLIKASI KOMPUTER AKUNTANSI

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 07 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu ONO TARSONO

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 25-02-2020 s/d 03-03-2020

Judul Pertemuan Ke1 

Deskripsi Penyampaian Kontrak Kuliah

Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Penyanpaian Kontrak Kuliah EBOOK
Menjelaskan Tata Cara 

Perkuliahan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 03-03-2020 s/d 10-03-2020

Judul Pertemuan Ke2

Deskripsi Mengerjakan File Excel

Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 File Excel EBOOK

Pelajari Bab 08 Buku Aplikasi 

Komputer Akuntansi, dan 

Perhatikan Bahan yang 

diberikan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Lanjutan File Excel EBOOK

Pelajari Bab 08 Buku Aplikasi 

Komputer Akuntansi, dan 

Perhatikan Bahan yang 

diberikan.

EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 10-03-2020 s/d 17-03-2020

Judul Pertemuan Ke2

Deskripsi Mengerjakan File Excel Lanjutan

Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan File Excel EBOOK

Pelajari Bab 08 Buku Aplikasi 

Komputer Akuntansi, dan 

Perhatikan Bahan yang 

diberikan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 17-03-2020 s/d 24-03-2020

Judul Pertemuan Ke4 – Setup Database

Deskripsi Setup Database Perusahaan

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Setup Database Bagian 01 EBOOK

Pelajari Bab 9 Buku Aplikasi 

Komputer Akuntansi, dan 

Perhatikan Bahan yang 

diberikan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 1 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 1

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF														

			

39 63,46153846



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 24-03-2020 s/d 31-03-2020

Judul Pertemuan 5 – 24 Maret 2020

Deskripsi Lanjutan Setup Database Perusahaan

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Setup Database Bagian 02 EBOOK

Pelajari Bab 9 Buku Aplikasi 

Komputer Akuntansi, dan 

Perhatikan Bahan yang 

diberikan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 2 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 2

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF														

			

39 73,84615385

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 31-03-2020 s/d 07-04-2020

Judul Pertemuan 6 – 31 Maret 2020 

Deskripsi Lanjutan Setup Database Perusahaan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Setup Database Bagian 03 EBOOK

Pelajari Bab 9 Buku Aplikasi 

Komputer Akuntansi sampai 

selesai dan Perhatikan Bahan 

yang diberikan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 3 41



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 3

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF														

			

40 77

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 07-04-2020 s/d 14-04-2020

Judul Pertemuan 7 – 07 April 2020 

Deskripsi Proses Akhir Periode

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Proses Akhir Periode EBOOK

Pelajari Bab 10 Buku Aplikasi 

Komputer Akuntansi sampai 

selesai dan Perhatikan Bahan 

yang diberikan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 4 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 4

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan 

menggunakan

file 

PDF														

			

40 78,5

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 8

Waktu 14-04-2020 s/d 14-04-2020

Judul 14 April 2020 

Deskripsi

Ujian Tengah Semester Genap 2019/ 

2020

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS Semester Genap 2019/ 2020

Kerjakan Soal Ujian 

Tengah Semester 

dengan ketentuan 

sebagaimana

tersebut pada soal 

Ujian													

				

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu 21-04-2020 s/d 28-04-2020

Judul 21 April 2020 – 28 April 2020

Deskripsi Entry Transaksi

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Entry Transaksi EBOOK

Pelajari dan Praktekkan Bab 

11 Buku Aplikasi Komputer 

Akuntansi sesuai dengan 

ketentuan yang ada di Bahan 

dan Tugas.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 5 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 5

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF														

			

39 84,61538462



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 28-04-2020 s/d 05-05-2020

Judul 28 April 2020 – 05 Mei 2020

Deskripsi Lanjutan Entry Transaksi

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan Entry Transaksi EBOOK

Pelajari dan Praktekkan Bab 

11 Buku Aplikasi Komputer 

Akuntansi sesuai dengan 

ketentuan yang ada di Bahan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 6 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 05-05-2020 s/d 12-05-2020

Judul 05 Mei 2020 – 12 Mei 2020

Deskripsi Lanjutan Entry Transaksi

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan Entry Transaksi EBOOK

Pelajari dan Praktekkan Bab 

11 Buku Aplikasi Komputer 

Akuntansi sesuai dengan 

ketentuan yang ada di Bahan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 7 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 7

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF														

			

39 83,84615385



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 12-05-2020 s/d 19-05-2020

Judul 12 Mei 2020 – 19 Mei 2020

Deskripsi Lanjutan Entry Transaksi

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan Entry Transaksi EBOOK

Pelajari dan Praktekkan Bab 

11 Buku Aplikasi Komputer 

Akuntansi sesuai dengan 

ketentuan yang ada di Bahan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 8 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 19-05-2020 s/d 20-05-2020

Judul 19 Mei 2020 – 20 Mei 2020

Deskripsi Lanjutan Entry Transaksi

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan Entry Transaksi EBOOK

Pelajari dan Praktekkan Bab 

11 Buku Aplikasi Komputer 

Akuntansi sesuai dengan 

ketentuan yang ada di Bahan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 9 31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 14

Waktu 02-06-2020 s/d 09-06-2020

Judul 02 Juni 2020 – 09 Juni 2020

Deskripsi Entry AJP

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Entry AJP EBOOK

Pelajari dan Praktekkan Bab 

12 Buku Aplikasi Komputer 

Akuntansi sesuai dengan 

ketentuan yang ada di Bahan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 10 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 14_08

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PD															

		

38 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 09-06-2020 s/d 16-06-2020

Judul 09 Juni 2020 – 16 Juni 2020

Deskripsi Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Laporan Keuangan EBOOK

Pelajari dan Praktekkan Bab 

13 dan 14 Buku Aplikasi 

Komputer Akuntansi sesuai 

dengan ketentuan yang ada di 

Bahan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 11 39



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 15_09

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF														

			

37 59,45945946

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 16-06-2020 s/d 16-06-2020

Judul UAS

Deskripsi Semester Genap 2019_2020

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 										FINAL TEST									 UAS 120 menit 67,1
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA260/7
Mata Kuliah : APLIKASI KOMPUTER AKUNTANSI

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : ONO TARSONO, SE., M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11160000391 FIDYA FAILASHUFA 93.75 75 60 73 71.78 3 B

2 11170000135 DESI MIAWATY 100 76 64 85 77.50 3.75 A-

3 11170000176 FIRMANSYAH 100 77 70 73 76 3.50 B+

4 11170000177 ADE SYAHRONI 100 76 68 70 74.20 3.50 B+

5 11170000178 INDRI JULIANA 100 77 66 60 70.90 3 B

6 11170000179 FAJAR DWI FENIJAYANTI 100 76 74 63 73.90 3 B

7 11170000190 HIZKIA MICHELLE 100 78 72 87 81.10 4 A

8 11170000196 YESSI ANASTASIA 100 76 74 88 81.40 4 A

9 11170000212 DESSY RATNA ARDIYANTI 100 79 62 70 73.30 3 B

10 11170000242 YUSRIL YANUAR 100 77 68 81 77.80 3.75 A-

11 11170000243 SITI JANATUN A`NI`AH 100 72 76 68 74.80 3.50 B+

12 11170000244 WISNO WIDODO BANJAR 100 78 90 93 88.30 4 A

13 11170000245 PRISTA YUSSYAIROH 100 79 56 50 65.50 2.75 B-

14 11170000246 WILI SUNJAYA 100 77 78 85 82 4 A

15 11170000249 ROBIAH AL ADAWI 93.75 76 44 45 58.88 2 C

16 11170000250 ABA RHOIZ 93.75 75 84 93 84.98 4 A

17 11170000251 DEWI PARWANTI 100 74 58 70 70.60 3 B

18 11170000253 SAFRINA YULIA PUTRI 100 76 48 60 65.20 2.75 B-

19 11170000254 DEPI LISTYOWATI 100 76 46 80 70.60 3 B

20 11170000256 ZULYAN SYAPUTRA 100 74 48 50 61.60 2 C

21 11170000258 RIAMA SIPAHUTAR 100 75 70 72 75.10 3.50 B+

22 11170000260 BAGUS MARVIANTO 100 77 68 80 77.50 3.75 A-

23 11170000273 SALMA ADHA 100 77 70 55 70.60 3 B

24 11170000275 ELLA LOPITA DEWI 100 74 70 74 75.40 3.50 B+

25 11170000282 FITRIANTI 100 78 88 89 86.50 4 A

26 11170000283 HIKMATUNNISA 93.75 79 68 65 72.98 3 B

27 11170000289 GITA RIANTI ANGGRAHINI 100 78 74 65 75.10 3.50 B+

28 11170000292 ALDA YUSRICA ACHMAD 100 77 74 98 84.70 4 A

29 11170000336 IVAN AXEL 93.75 73 66 45 64.58 2.50 C+

30 11170000401 AINUN SELLA 100 66 44 55 59.50 2 C

31 11170000402 KRISNAWATI SUTISNA 100 77 68 70 74.50 3.50 B+

32 11170000449 NATASYA SILVANI 100 72 72 55 69.70 3 B

33 11170000466 ADE NOFTIANA 100 78 56 60 68.20 3 B

34 11170500505 IRMA OKTAVIA 100 74 74 45 67.90 2.75 B-

35 11180000322 AYUMI PUSPITA WARDANI 100 76 74 93 82.90 4 A

36 11197600046 SINTA 100 76 66 60 70.60 3 B

37 11197600152 ARI BOWO 100 75 74 75 77.20 3.75 A-

38 11197600257 YUNI LEGI ASTUTI 93.75 76 66 86 77.78 3.75 A-
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39 11197600296 ARRUM RETNOSARI 100 75 62 70 72.10 3 B

40 11197600359 PUTRI AYU SITI FATIMAH 100 76 74 55 71.50 3 B

Total 3962.50 3033 2684 2811 2954.65 0

Rata-rata 99.06 75.83 67.10 70.28 73.87 0

Batas Akhir Entri Nilai


